Prod. 1944/23

CONSÓRCIO

MESP
   Associaçãodos Municípios da Microrregião do Médio Sapucaí

Ofício nº009/2023/DIR/EXEC.

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leandro Morais Pereira
DD. Presidente da CâmaraMunicipal de Pouso Alegre/MG
Assunto: Solicitação (FAZ)

Pouso Alegre/MG, aos 19 de agosto de 2023.

Senhor Presidente,

Sirvo-medo presente para solicitar ao Excelentíssimo Senhor, autorização
para utilização das dependências do “Plenarinho” da Câmara Municipal de Pouso
Alegre/MG, em face da realizaçãoda 169º Assembleia Geral do Consórcio AMESP, que

ocorrerá dia 29/09/2023 a partir das 8h00min às 12h00min, com participação dos

Prefeitos Consorciadose Diretoria do Consórcio AMESP.

2UBESDIZT06060DROBDTETEMLOTUTAGRAM)

Sem mais para o momento, externo aqui nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

PELO PLENÁRIO

OR
º — SLXO  voros
SALA DAS sEssÕES 26/09/3093

“PRESIDENTE

AMESP POUSO-ALEGRE/MG

*)(35)3025-5500 (O)Camesp2022  GDamesp.mg.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais

   DO EVENTO: AL f
Endereço:* tisic> Gl

reina(9) 309OS
Entidade Integranteda AdministraçãoPública

RESPONSÁVEL:

Endereço:

Telefone(s): | .

N

DESCRIÇÃO DO
EVENTO:

     cseusne Como As Ames?
Ds Ra cePistasds COREcedo |A

DATA DO EVENTO:

HORÁRIO DE INÍCIO:

Há necessidade de montagem/desmontagem de equipamentos?

Montagem:Do kr Desmontagem:

EQUIPAMENTOS:[o Notebook
Data da Solicitação tura do Requisitante   o Assinê

            as + CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGREaÃ Estado de Minas Gerais

dd

“TERMO DE CESSÃO E COMPROMISSO   e IDOSA B E ( Sobriga! e, nos termos da Resolução n. 1190/2013 da Câmara

Municipal de Pouso Alegre, a utilizar o: << Plenarinho Vereador Hebert de Campos

[1] Plenário Vereador Firmo da Motta Paes

conforme a destinação autorizada.   , a ser realizada no dia DA de Sa ALHOO
de É09 h das À 0 O horasãs <> <> -horas.

Pelo presente termo fica a CESSIONÁRIAciente de sua responsabilidade civil

e criminal pelos danos que eventualmente forem perpetradoscontra o patrimônio público,

incluindo neste as instalações físicas e aparelhagem eletroeletrônica.

    Estando

PARTE CESSIONÁRIA

termos que regema cessão, especialment

E o PARTE EDENTE (Câmara Municipal de Pouso Alegre)eMes ComaRap. Ns:nf aC ZA Cquanto aos

pela Resolução n. 1190/2013, assinam o

    presente em duas vias.

Ja,Pouso Alegre,
Câmara Municipal de Pouso Alegre